关于举办首届教职工趣味篮球赛的通知

为丰富广大教职工的业余文化生活，给篮球爱好者搭建一个以球会友、切磋技艺的平台，本着自由参加的原则，我校将举办大连海洋大学首届教职工趣味篮球赛。现将相关事宜通知如下：
一、比赛时间与地点
4月24日起，每周三下午4时，在校本部篮球场比赛。

二、参赛形式与项目
我校在职教职工以基层工会为单位报名组队，每队10人。其中领队1人，队员9人。
本次比赛设立5V5趣味投篮和3v3男子篮球对抗赛两个项目。其中趣味投篮项目有5名队员参赛，（参赛的5名队员中至少有2名女队员）；3v3男子篮球对抗赛参赛队员为3人，另有2人为替补队员。5V5投篮比赛和3V3男子篮球比赛人员不可重复。

三、比赛办法

（一）5V5投篮比赛

1．投球次数：每名队员有5次定点投篮机会

2．投篮位置：女队员要求在罚球线处投篮，男队员要求在三分线外投篮。
3．投篮顺序：第一名投篮者为领队，其他队员投篮顺序自定。

4．比赛规则：5V5投篮赛在3V3男子篮球赛中场休息阶段进行，并且投篮比赛得分直接记入到男子篮球赛下半场的比赛积分中。
（二）3V3男子篮球比赛
1．预赛采用抽签决定分组，实行循环制，每半场毛15分钟。每队一次暂停，时间为1分钟（暂停停表）。如遇球员受伤，裁判有权暂停比赛，时间为1分钟。

2．复赛、决赛视赛情决定，每半场为毛时13分钟，净时2分钟。

四、录取名次与奖励

比赛录取前六名队组，颁发奖品和奖状。
五、比赛组织单位

主办：校工会

承办：校青年教工篮球协会

协办：体育部

六、报名时间和方式

各基层工会于4月22日前将比赛报名表以电子邮件方式报送到校青年教工篮球协会。4月23日下午3:30举行抽签仪式，地点：俱乐部，请各组领队准时到会。联系人：张家润、何云海；联系电话：84762813、13478581998；邮箱：zhangjr@dlou.edu.cn
本通知解释权属比赛组织单位，未尽事宜另行通知。
附件：大连海洋大学首届教职工趣味篮球赛报名表
校工会
2013年4月19日
附件：
大连海洋大学首届教职工趣味篮球赛报名表
	参赛工会

	领    队

	联系方式

	队    员
	3V3篮球比赛
	5V5投篮比赛

PAGE
1